ПРОТОКОЛ № 691
заседания комиссии
г. Краснодар
                                                 03.03.2017г.
                                                                                                                                                15-00
П О В Е С Т К А
          Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения рамочного договора поставки материалов для плановых и внеплановых ремонтных работ объектов АО «АТЭК»  (Бетон).
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: В.П.Иваньева
Члены комиссии: О.Н.Димитриев, А.В.Шашков, А.А. Аралов, Е.С. Журавлева
Секретарь комиссии: Е.С. Журавлёва
Инициатор: А.А. Аралов
И Н Ф О Р М А Ц И Я:
            Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения рамочного договора поставки материалов для плановых и внеплановых ремонтных работ объектов АО «АТЭК»  (Бетон).
Цена договора: 10 000 000 (Пять миллионов) рублей, включая НДС 18%.
Цена за единицу товара (работы, услуги):
	№ п/п
	Наименование
	стандарт
	Ед
	Кол-во
	НМЦ с НДС

	1
	Бетон Б10
	ГОСТ 26633-85
	[bookmark: _GoBack]м3
	1
	3 120,00

	2
	Бетон Б15
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 340,00

	3
	Бетон Б20
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 560,00

	4
	Бетон Б22,5
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 760,00

	5
	Бетон Б7,5
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	2 980,00

	6
	Бетон М100
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	2 980,00

	7
	Бетон М200
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 340,00

	8
	Бетон М300
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 760,00

	9
	Бетон М250
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 560,00

Характеристики, количество и объем поставки материалов:  В соответствие с Техническим заданием (Приложение №1).
Место поставки: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, пр-д Мирный, д.6.
Срок поставки: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения заявки Покупателя, в будние дни с 8-00 до 16-00.

Информация о поставщике (подрядчике, исполнителе):
	п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергопоставка»
	350000, г. Краснодар, ул. 1-Мая, д. 539/1

Информация о проведении закупки товаров (работ, услуг) у единственного поставщика размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
РЕШЕНИЕ:
       В соответствии с п.п. 2 п. 2.10.2 Положения о закупках АО «АТЭК», в связи с признанием ранее проведенного запроса предложений несостоявшимися (извещение № 31704795533), комиссия единогласно решила одобрить заключение договора у единственного поставщика на следующих условиях:
Цена договора: 10 000 000 (Десять миллионов) рублей, включая НДС 18%.
Цена за единицу товара (работы, услуги):
	№ п/п
	Наименование
	стандарт
	Ед
	Кол-во
	НМЦ с НДС
	цена, руб.
с НДС

	1
	Бетон Б10
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 120,00
	2 940,00

	2
	Бетон Б15
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 340,00
	3 240,00

	3
	Бетон Б20
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 560,00
	3 420,00

	4
	Бетон Б22,5
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 760,00
	3 600,00

	5
	Бетон Б7,5
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	2 980,00
	2 880,00

	6
	Бетон М100
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	2 980,00
	2 880,00

	7
	Бетон М200
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 340,00
	3 240,00

	8
	Бетон М300
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 760,00
	3 600,00

	9
	Бетон М250
	ГОСТ 26633-85
	м3
	1
	3 560,00
	3 420,00

	ИТОГО % снижения составил
	3,88

Характеристики, количество и объем поставки материалов:  В соответствие с Техническим заданием.
Место поставки: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, пр-д Мирный, д.6.
Срок поставки: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения заявки Покупателя, в будние дни с 8-00 до 16-00.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
              Настоящий протокол подлежит хранению Заказчиком не менее чем 5 лет.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ
Председатель комиссии                                            ________________________ В.П.Иваньева
Члены комиссии:
    							  ________________________  О.Н. Димитриев

         							  ________________________ Е.С. Журавлёва

        							  ________________________  А.В.Шашков

							  ________________________ А.А. Аралов

За секретаря комиссии  -                                                  ________________________ Е.С. Журавлёва

Инициатор закупки:
Начальник отдела снабжения АО «АТЭК»                      ________________________ А.А. Аралов